МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомол ьский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

1по личному составу учащихся I
Лицея (очная форма обучения,
договорная основа)

В связи с началом 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.09.2022 зачислить в Лицей ФГБОУ ВО «КнАГУ» в 10 класс:

1 Андреева Олега Дмитриевича
2 Безнаева Тимофея Евгеньевича
3 Волкова Сергея Олеговича
4 Воробьева Артёма Сергеевича
5 Горшкова Максима Вадимовича
6 Жильцову Дарью Евгеньевну
7 Заячкивского Фёдора Юрьевича
8 Куцого Сергея Михайловича
9 Ларченко Андрея Алексеевича
10 Логинова Семёна Дмитриевича
11 Магомедова Шамиля Магомедгаджиевича
12 Марченко Екатерину Дмитриевну
13 Муковина Сергея Сергеевича
14 Окатьева Егора Павловича
15 Фирсова Захара Сергеевича
16 Хомич Макара Владимировича

Основание: заявления родителей.

11роректор по ВР и PM /  Т.Е. Наливайко

Проект приказа вноси]
директор Лицея B.C. Шилова

СОГЛАСОВАНО

Начальник УЭ
А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 31.08.2022
С:/Приказ о зачислении.doc